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ÉPÍTTETŐ:

A2
kiadás dátuma:

ÉPÍTÉSZ TERVEZŐ:

tervezett 0,00 szint = mBf +116,85 m

SZAKÁGI TERVEZŐ - STATIKA:

SZAKÁGI TERVEZŐ - GÉPÉSZET:

SZAKÁGI TERVEZŐ - ELEKTROMOS:
A tervdokumentáció a Szerző szellemi alkotása. Az 1999. LXXVI. törvény szerint a terv szellemi jogvédelem alatt áll. Felhasználni csak a PTK 409/3. bekezdése alapján lehet.

MEGJEGYZÉSEK:

Minden méret és szint a helyszínen ellenőrizendő! Méret a rajzról nem mérhető.
A konszignált termékek, illetve gyártmányok megrendelése előtt helyszíni ellenőrző mérések szükségesek!
A kiválasztott anyagokat, vakolatokat, burkolatokat mintáztatni szükséges!
Az építész tervlap a csatlakozó szakági tervekkel együtt kezelendő!
Ellentmondás esetén tervezői egyeztetés szükséges.
Az acélfelületeket minden esetben felülekezelni, korrózió ellen védeni kell (1 rtg. alapozó és két réteg fedőmázolással)!
A szerkezeti fa elemeket impregnálni, láng-, rovar- és gombamentesíteni kell, C tűzvédelmi osztályt eredményező égéskésleltetéssel kell kezelni!

TERVDOKUMENTÁCIÓ TARTALAMA ÉS CÍME:

Oszlányi Soma Péter
É 013-1467
tel.: 30/019-48-98

Sebestyén Sándor
É 01-6350
tel.: 30/260-86-90

Bécser Pál   T 01-2393   tel.: +36-30-941-5801
 

Szabó Ferenc   G 01-17136 tel.: 36-30-298-0751
 

Szénás-Máthé Gábor   V 01-16621 tel.: 30/266 51 37
 

Többlakásos lakóépület építése
Kivitelezési tervdokumentáció
1237 Budapest XXIII. kerület
Soroksár-Újtelep, Nyír utca .
hrsz.: 195325/167

Kivitelezési tervdokumentáció

ÉPÍTÉSZET
Tihati Ingatlanhasznosító Kft.
1095 Budapest, Soroksári út 97.

2,10
90

É

2,
1090

3,
75

21,43

1,84 19,59

195 385 1,375 235 8,495 30 10,00 30 15

4,08 75 2,225 90 1,35 3,15 90 2,55 1,35 4,85

5,98 7,25 95 90 2,55 1,65 2,15

195 385 8,00 15 30 2,50 30 80 30 8,05 30 15

8,58 12,85

21,43

1,
62

5

1,
00

4,
75

5

7,
38

5

20 95

95

2,19 495 1,90 1,30 3,70 1,10 30 30 1,90 1,55 2,80 3,45 30 15

195 385 4,95 90 2,15 15 30 2,50 30 90 2,80 1,45 3,40 60 30 15

1,
20

2,
10

4,
08

1,
70

80 1,15

1,425 1,125

50
50

2,
25

50

50 3,20

90 1,35

3,
60

2,50

2,
50

2,
50

3,603,60

96 95

155 605 20 95

1,62

715 905

14 575 905

55 2,50 55
3,60

55
1,

40

±0,00
±0,00

±0,00

-0,02

-0,02

±0,00

-0,02

-0,02

76°

104°

76°

104°

előkert

ol
da

lk
er

t

kö
te

le
ző

 é
pí

té
si

 v
on

al

ol
da

lk
er

t

A

B

C
B1 B1

B2 B2

B3 B3

A1
A1

90+5+5180

B02
SZOBA1
lam.parketta

8,67 m2

B03
NAPPALI
lam.parketta

27,68 m2

B05
FÜRDŐ

greslap
6,04 m2

B01
ELŐTÉR

greslap
6,48 m2

B04
SZOBA2
lam.parketta

11,55 m2

A05
NAPPALI
lam.parketta

29,20 m2

A01
ELŐTÉR

greslap
3,50 m2

A03
SZOBA

lam.parketta
10,06 m2

K01
ELŐTÉR

greslap
7,02 m2

A04
FÜRDŐ

greslap
4,95 m2

C01
ELŐTÉR

greslap
3,51 m2

C05
SZOBA2
lam.parketta

9,54 m2

C04
SZOBA1
lam.parketta

11,68 m2

C02
NAPPALI
lam.parketta

25,22 m2

C03
FÜRDŐ

greslap
6,39 m2

K02
LÉPCSŐ

greslap
10,12 m2

A02
GARDRÓB
lam.parketta

2,80 m2
A06

TERASZ
kerámia
8,49 m2

B06
TERASZ

kerámia
8,50 m2

C06
TERASZ

kerámia
8,50 m2

pm
 9

0

1,60
90+10

pm
 9

0

1,60
1,25

pm
 9

0

1,60
90

H
05

pm
 9

0

1,60
90

H
04

2,50
1,80

2,50
90

2,50
90

pm 90

1,
60

80 2,
50

1,
20

H03

2,
50

2,
10

H02

pm 90

1,
60

90
+1

0

pm 90

1,
60

90

H
01

2,50
1,00+15

2,50
70

H11

pm 1,70

8080

2,10
90

2,
10

75

2,10
1,00

2,10
90

2,
10

75

2,
10

90

2,
5090

H06

2,
50

1,
80

pm 90

1,
6090

H07

pm 90

1,
6090

H08

2,
50

1,
80

2,
5090

2,
5090

H09

2,
5090

2,
5090

pm
 9

01,60

1,25

H
10

pm
 9

01,60

75

2,10
75

2,
1090

2,10
90

2,10
90

2,
10

1,
00

2,
10

1,
00

5,00

3,
75

13
,4

5

2,
35

90
1,

35
3,

55
90

95
1,

12
5

2,
32

5

13
,4

5
54

5,
76

7,
15

15
30

5,
85

15
30

6,
25

30
15

4,
95

92
5

7,
57

5

15
30

6,
00

30
6,

25
30

15

2,
20

10
1,

60
10

2,
00

30
1,

65
10

1,
00

10
3,

40

4,
05

1,
95

30
1,

80
10

4,
35

3,23 10 40 5,60 30 2,55 10 60 6,75

4,40 10 3,55 10 1,95 30 1,90 10 3,70 10 4,20

15
30

4,
10

1,
75

15
30

6,
25

30
15

15
30

1,
40

3,
70

90
30

90
4,

15
1,

20
30

15

2,
90

10
2,

15
10

1,
00

3,
30

30
35

10
1,

95
30

2,
75

10
3,

40

6,
00

30
2,

75
10

3,
40

2,50 30 2,75 10 1,75 10 50 3,95

2,
40

3,
35

50

57
5

1,
22

5

4,45 1,15

2,50 30 2,75 10 2,25 10 3,95

30 80 30 1,65

3,
30

60
10

2,
80

1,
10

10

2,55 1,55
4,10

54
1,20 5 5 1,20

könnyűszerkezetes előtető

gépészeti akna 35x100 cm,
mennyezeti áttörés 35x60 cm

acél keret wcp lamellákkal
fa oszlopok és vázkerámia fal között

RAL 9007 színben

2 db 10/20 cm rétegelt-ragasztott fa oszlop,
impregnált OSB-vel lapokkal körbeburkolva,

 a tető kontúrvonala alatt EPS hőszigeteléssel fedve
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ACO Profiline állítható
magasságú folyóka

induló lépcső, orsótérben elhelyezkedő korláttal,
3,20 m magassággal, 20 fellépéssel, megfelel

(sz=31,66 m=16,00 2m+sz=63,66 cm)

kiesés elleni korlát az orsótérben,
m=90cm a járósíktól mérve

hőszivattyú aknája
120x170 cm alapterülettel,

talajköri osztó gyűjtővel

ACO Profiline állítható
magasságú folyóka

ACO Profiline állítható
magasságú folyóka

ACO Profiline állítható
magasságú folyóka
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min. 2% lejtés

1%
 le
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ejtőcső ejtőcső

ejtőcső

előtető vízelvezetése
HL esővízsüllyesztővel

Porotherm 30 AKU Z
hanggátló lakáselválasztó fal

szerkezet külső síkig kifut

Porotherm 30 AKU Z
hanggátló lakáselválasztó fal

szerkezet külső síkig kifut

lakáselválasztó fal megvésése tilos,
gépészeti csövezés, elektromos nyom-
vonalak a falon kívül szerelendőek!

lakáselválasztó fal megvésése tilos,
gépészeti csövezés, elektromos nyom-

vonalak a falon kívül szerelendőek!

padlóösszefolyó

padlóösszefolyó

padlóösszefolyó

a lépcső szerkezete
a lakáselválasztó faltól
eldilatálva

biztonsági bejárati ajtó,
VSG üvegezéssel, háromrészes

pántokkal, erősített vasalattal

emeleti terasz vízelvezetése
HL esővízsüllyesztővel

emeleti terasz vízelvezetése
HL esővízsüllyesztővel

O.3 oszlop,
statikai tervek szerint

O.2 oszlop,
statikai tervek szerint

O.1 oszlop,
statikai tervek szerint

Porotherm 30 AKU Z
hanggátló lakáselválasztó fal

szerkezet külső síkig kifut

Schöck Tronsole Z (V+T) elemek,
statikai tervek szerint

G.1.1 gerenda,
statikai tervek szerint G.1.2 gerenda,

statikai tervek szerint

O.2 oszlop,
statikai tervek szerint

G.1.7 gerenda,
statikai tervek szerint

G.1.3 gerenda,
statikai tervek szerint

G.1.4 gerenda,
statikai tervek szerint

G.1.5 gerenda,
statikai tervek szerint

G.1.6 gerenda,
statikai tervek szerint

O.4 oszlop,
statikai tervek szerint

G.1.8 gerenda,
statikai tervek szerint

G.1.9 gerenda,
statikai tervek szerint

G.1.10 gerenda,
statikai tervek szerint

vakolható tokos redőny minden
homlokzati nyílászárón, kivéve

a lépcsőházi bejáratot

60 cm széles
kifelé lejtő járda

60 cm széles
kifelé lejtő járda

min. 2%

m
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min. 2%

m
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%

2 rtg. Aquastop kenhető szigetelés a mosdó és
wc mögött 150 cm, zuhanyzó mellett 210 cm
magasságig a vizes helyiségekben 2 rtg. Aquastop kenhető szigetelés

a mosdó és wc mögött 150 cm,
zuhanyzó mellett 210 cm magasságig
a vizes helyiségekben

2 rtg. Aquastop kenhető
szigetelés a mosdó és wc
mögött 150 cm, zuhanyzó
mellett 210 cm magasságig
a vizes helyiségekben

a szigetelés síkján is
biztosítani kell a kifolyást!

a szigetelés síkján is
biztosítani kell a kifolyást!
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vasbeton szerkezet

fa szerkezetvázkerámia falazóblokk

EPS hőszigetelés

beton szerkezet kavics feltöltés
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